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Protocolo 1.626/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 26/09/2023 as 16:07:47

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1178/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicacao n°® 772/2023, de autoria do ilustre vereador, Cézare Pastorello Marques de Paiva (PT), em resposta,
encaminhamos o Oficio n°® 1.758/2023-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.
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Protocolo 1- 1.626/2023

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 27/09/2023 as 10:19:54

Favor comunicar o Executivo Municipal que faltou o anexo da resposta.

Henrique Barcelos Moraes

PROTOCOLO
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Protocolo 2- 1.626/2023

De: Valdira O. - DAL
Para: Representante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Data: 27/09/2023 as 13:40:45

Prezados,
Faltou o anexo.

Valdira Carvalho de Oliveira
Técnico Administrativo
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Protocolo 3- 1.626/2023

De: Joel N. - DAL
Para: GAB-VER - CEZARE PASTORELLO

Data: 18/04/2024 as 11:35:16

Bom dia, em consulta ao protocolo realizado no Sistema 1Doc do Poder Executivo, junto ao Mensageiro desta casa,
a fim de dar uma resposta ao Vereador autor da propositura, encaminho o Oficio n° 1.758/2023-GP/PMC, de 25 de
setembro de 2023, presente no Protocolo 20.428/2023.

Joel Xavier Do Nascimento

Diretor da Secretaria Legislativa

Anexos:

Protocolo_20_428_2023.pdf
Prot_1_626_Ind_772_2023_.pdf
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Prefeitura de Caceres

Central de Atendimento — Menu
Central de Atendimento- Prefeitura de Caceres
Protocolo 20.428/2023 Yt Cdceres

Situagdo em 17/04/2024 13:33: Finalizado | Codigo n° 581.516.935.710.248.656

Gleison da Silva Souza Para

(GAB - Gabinete d... ]

CPF 004.XXX.XXX-02
S e SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 01/09/2023 as 09:23

Indicagao

Excelentissima Senhora Prefeita, segue em anexo coépia da Indicagao n° 772/2023, de autoria
do(a) nobre Edil Cézare Pastorello Marques de Paiva. Aprovado na Sessao Ordinaria do dia 28
de Agosto de 2023.

Atenciosamente,
Gleison da Silva Souza

Mensageiro da Camara Municipal de Caceres-MT

Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_1178_Indicacao_772_Cezare_Pastorello_.pdf (2,87 MB) 11 downloads
A revisar

Transparéncia — Quem ja visualizou

. . i 22/01/2024 as
Rayssa Grabrielly Freza Ribeiro - Estagiaria GAB e
Vanilda Soares Prudencio - Coordenadora de Planejamento e 26/09/2023 as
) ) GAB » SME
Desenvolvimento Educacional 18:21
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Antdnia Eliene Liberato Dias - Prefeita

GAB

26/09/2023 as
12:25

; o GAB » SMEAE » PROT- 26/09/2023 as
Ivanilde Barbosa de Melo - Recepcionista SMEAE 12:06
- - 26/09/2023 as
Edson Flavio Santos - Redator Oficial GAB » GAB- ED 11:52
. . : . SMEAE » SMEAE-COM »  25/09/2023 as
Rilary Rodrigues da Silva - Estagiaria SMEAE-GRO 14:24
Vanilda Soares Prudencio - Coordenadora de Planejamento e 25/09/2023 as
) ) GAB » SME » SME-AG
Desenvolvimento Educacional 12:55
. . . . 25/09/2023 as
Fransergio Rojas Piovesan - secretario GAB » SME 12:43
- . 24/09/2023 as
Valéria Alves de Souza - Chefe de Gabinete GAB
22:49
. ) 01/09/2023 as
Gleison da Silva Souza
09:23
01/09/2023 as 09:23 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP n° 2.200/2001

Enviado via e-mail em 01/09/2023 as 09:23

Despacho 1- Segue para vossa analise e manifestagido necessaria.
20.428/2023 Grata,

24/09/2023 as

22:54

Encaminhado

ﬂ GAB

Valéria Alves de
Souza - Chefe
de Gabinete

GAB » SME
Despacho 2- Prezada,
20.428/2023 para resposta ao parlamentar, informo que a indicagéo sera atendida, e
25/09/2023 as manteremos contatos com a Secitec, com a solicitagao;
12:46 att;

Encaminhado

GAB » SME
Fransergio
Rojas Piovesan

- secretario
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GAB

Despacho 3- Prezadas,
20.428/2023

25/09/2023 as

oficie-se a Secitec, informando de nosso interesse em participar do projeto;

att;
12:46

Encaminhado

GAB » SME
Fransergio
Rojas Piovesan

- secretario

GAB » SME »
SME-AG

Despacho 4- PRAZO: 02.10.23
20.428/2023

25/09/2023 as

Por gentileza, providenciar oficio resposta.

Grata,
12:53

Encaminhado

ﬂ, GAB

Valéria Alves de
Souza - Chefe
de Gabinete

SMEAE »
SMEAE-COM
» SMEAE-
GRO

Despacho 5- Em cumprimento ao despacho 4, expediu-se oficio @ Camara, para aprovagao,
20.428/2023 anexo.

25/09/2023 as

14:56 -
Este documento foi assinado digitalmente.
Encaminhado

SMEAE »
SMEAE-COM
» SMEAE-
GRO

Rilary

Of 1758.pdf (338,79 KB) 1 download
Arevisar

Rodrigues da
Silva -

Estagiaria

GAB » GAB-
ED
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26/09/2023 as 11:53 GAB » GAB- ED * Edson Flavio Santos solicitou a assinatura de Anténia Eliene Liberato
Dias em Despacho 5- 20.428/2023

Despacho 6-
20.428/2023 Segue para protocolo, tao logo seja assinado.

26/09/2023 as At.te,
11:53

il GAB » GAB-
ED

Edson Flavio

Santos -
Redator Oficial

GAB » SMEAE
» PROT-
SMEAE

26/09/2023 as 12:28 GAB - Antonia D. assinou digitalmente [Assinatura ICP Brasil] com o certificado ANTONIA
ELIENE LIBERATO DIAS CPF 566.XXX.XXX-49 conforme MP n°® 2.200/2001

Verificar JCo-assinar

Enviado via e-mail em 26/09/2023 as 12:28

Despacho 7-
20.428/2023

26/09/2023 as

Segue protocolo do oficio.

16:09

X Camara_de_Caceres___1Doc_ PROTOCOLO_1626 2023 OF 1

1758_2023_GP.pdf (155,44 KB) downlo

GAB » SMEAE Arevisar ad

» PROT- OFICIO_N_1758 2023 GP_PMC.pdf (388,69 KB) 1

SMEAE A revisar downlo
Ivanilde ad

Barbosa de
Melo -
Recepcionista

GAB » GAB-
ED

Situacdo atual: Finalizado

1Doc * Comunicagéao Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas « www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento
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Inicio

Meu Inbox

Central de Servicos

Organograma

Transparéncia

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da

Central de Atendimento

GETITON #  Download on the
® GooglePlay | @8 App Store

CER
Satts

Prefeitura de Caceres

%8 Central de Atendimento

L (65) 3223-1500

Av. Brasil, n°119, Jardim Celeste, CEP 78210-906

Protocolo Geral - Expediente
07h30 as 11h30 e das 13h30 as 17h30

Q

Responsaveis pelo Protocolo Geral
BENEDITO DA CUNHA E SILVA FILHO
ANGELA RAMOS
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n® 1.758/2023-GP/PMC Caceres - MT, 25 de setembro de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel Jos¢ Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 20.428/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n° 1178/2023-SL/CMC, por meio
do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicagdo n® 772/2023, de autoria do
ilustre vereador, Cézare Pastorello Marques de Paiva (PT), que indica ao
Executivo Municipal realizar parceria com o Museu de Ciéncia Itinerante, para
atendimento nas escolas publicas municipais.

Em resposta, vimos informar a Vossa Exceléncia que, conforme
manifestacdo da Secretaria Municipal de Educacdo, a referida propositura sera
atendida, de modo que esta pasta mantera contato com a Secretaria de Estado de

Ciéncia, Tecnologia e Inovagao.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://caceres.1doc.com.br/verificacao/1B60-904B-6FCE-671C e informe o cddigo 1B60-904B-6FCE-671C

Assinado por 1 pessoa: ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS

Av. Brasil, n° 119 - Centro Operacional de CacerdDecCOGtocfId:P.626/208890AnéxacEres -+ WPE_Ind_Brasfo23_.pdf (1/2) 10 m
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br — E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br D=3




VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 1B60-904B-6FCE-671C
Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«"  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 26/09/2023 11:28:07 (GMT-04:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagédo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/1B60-904B-6FCE-671C
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